
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CẨM XUYÊN 
 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

       

Cẩm Xuyên, ngày         tháng         năm 2024  
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

V/v khen thưởng cho các tập thể có thành tích xuất sắc trong phong trào Hiến 

máu tình nguyện giai đoạn 2022-2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN  
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15 tháng 06 năm 

2022; Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết 

một số điều của Luật Thi đua khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28 tháng 6 năm 2019 của 

UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện tại Văn bản số 

01/BCĐ-HMTN ngày 09/01/2024 và đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - 

Khen thưởng huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 05 tập thể 

có thành tích xuất sắc trong phong trào Hiến máu tình nguyện giai đoạn 2022-

2023(có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Trích từ quỹ thi đua, khen thưởng của huyện số tiền 5.400.000 đồng 

(Năm triệu bốn trăm ngàn đồng chẵn) để thưởng cho các tập thể có tên trong danh 

sách tại Điều 1. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen 

thưởng huyện; Trưởng phòng Nội vụ, Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện, 

các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:                                                        
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch các PCT UBND huyện; 

- Hội đồng TĐKT huyện, 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
Hà Văn Bình 

 

 



 

DANH SÁCH 

Các tập thể được Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen  

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày     /       /2024 của UBND huyện) 

 

I TẬP THỂ 

1 Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Thị trấn Cẩm Xuyên 

2 Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Cẩm Thịnh 

3 Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Cẩm Vịnh 

4 Chi đoàn Công an huyện Cẩm Xuyên 

5 Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Yên Hòa 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

 

 


		2024-01-11T13:49:02+0700


		2024-01-11T13:36:28+0700


		2024-01-11T16:51:05+0700


		2024-01-11T16:59:04+0700


		2024-01-11T16:59:05+0700


		2024-01-11T16:59:05+0700




